

Materiale sanitare

I.D.: 44676506

Data publicarii	29.11.19	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.159,50 RON - 12.159,50 RON

Descriere: Nr.Crt Denumire Produs Um Cantitate Pret Unitar fără Tva Valoare fără TVA 1 Ace seringă 18G buc 1000 0.05 50,00 2 Ace seringă 21G buc 1000 0.05 50,00 3 Ace seringă 22G buc 1000 0.05 50,00 4 Alcool sanitar 500 ml fl 250 3.45 862,50 5 Banda adeziva 10cmx10m buc 30 6.60 198,00 6 Bonete buc 300 0.05 15,00 7 Branule 20G Buc 1000 0.39 390,00 8 Branule 22G buc 1500 0.39 585,00 9 Branule 24G buc 1500 0.45 675,00 10 Comprese sterile 10/8*48 buc 200 0.43 86,00 11 Fasa 10cm x 10 m buc 500 0.68 340,00 12 Fasa 20cm x 10 m buc 350 1.36 476,00 13 Leucoplast matase 5/5 buc 400 1.90 760,00 14 Manusi chirurgicale 7 per 150 0.70 105,00 15 Manusi chirurgicale 8 per 150 0.70 105,00 16 Manusi examinare latex M buc 4000 0.098 392,00 17 Manusi examinare latex S buc 8000 0.098 784,00 18 Plasturi postinjectie, rotunzi buc 1500 0.03 45,00 19 Plasturi fixatori branula 6/8 buc 3000 0.17 510,00 20 Seringa 1 ml cu ac buc 300 0.11 11,00 21 Seringa 10 ml cu ac buc 3000 0.17 510,00 22 Seringa 2 ml cu ac buc 1500 0.10 150,00 23 Seringa 20ml cu ac buc 3000 0.24 720,00 24 Seringa 5 ml cu ac buc 3000 0.11 330,00 25 Tifon 90cmx100m ml 1000 0.62 620,00 26 Fasa gipsata 20cmx2.7m buc 30 2.25 67,50 27 Fasa gipsata 10cmx2.7m buc 30 1.15 34,50 28 Fasa gipsata 20cmx2.7m buc 30 1.70 51,00 29 Seringa 50ml buc 100 0.54 54,00 30 Masti chirurgicale cu 3 pliuri buc 200 0.08 16,00 31 Tub Extensie sterile 150cm buc 50 0.54 27,00 32 Perfuzoare buc 5000 0.48 2400,00 33 Vata 200 gr buc 300 2.30 690,00
